
ZARZĄDZENIE NR 498/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 grudnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta                
na 2014 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, 
poz.1146, poz. 1626) oraz § 9 Uchwały Nr III/5/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 
2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (z późniejszymi 
zmianami: Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 
50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 143/14 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 z dnia 03 kwietnia 
2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 z dnia 
28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
189/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
20 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 224/14 z dnia 
29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 263/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 
2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie 
Nr 287/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 320/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 321/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 331/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 351/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 
354/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 357/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 358/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 września 2014 r., Zarządzenie Nr 386/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 września 2014 r., Zarządzenie Nr 387/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2014 r., Zarządzenie Nr 400/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 października 2014 r., Nr 401/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 
2014 r., Nr 407/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2014 r.,  Nr 417/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014 r., Nr 421/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 października 2014 r.,  Nr 423/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2014 r., Nr 426/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 04 listopada 2014 r., 
Nr 431/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 05 listopada 2014 r., Nr 438/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2014 r., Nr 452/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 listopada 2014 r., Nr 453/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r., Nr 
458/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2014 r.,  Nr 464/14 Prezydenta Miasta

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 08 grudnia 2014 r., Nr 470/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 grudnia 2014 r., Nr 492/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2014 r., Nr 
493/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2014 r. wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

5) załączniku Nr 7 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3, Nr 4 i Nr 7 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2014 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -18 163 055,00 -1 685 696,00 - - - -16 477 359,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

2 253 734,00 2 253 734,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -124 537,00 -124 537,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

2 528 271,00 2 528 271,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

0470 Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie, 
służebności i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -3 789 430,00 -3 789 430,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-3 789 430,00 -3 789 430,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-16 477 359,00 - - - - -16 477 359,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-16 477 359,00 - - - - -16 477 359,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -16 460 074,00 -16 460 074,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -16 460 074,00 -16 460 074,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-16 460 074,00 -16 460 074,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010014023122214102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 498/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci 
pieniężnej

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 144,00 2 144,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

-4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

758 Różne rozliczenia 363 308,00 223 030,00 - - - 140 278,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

363 308,00 223 030,00 - - - 140 278,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

363 308,00 223 030,00 - - - 140 278,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

-400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

85395 Pozostała działalność 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

656 521,00 - - - - 656 521,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

656 521,00 - - - - 656 521,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

558 043,00 - - - - 558 043,00 - - -

Sygnatura: 40020014023122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6209 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

98 478,00 - - - - 98 478,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -13 863 443,00 -13 863 443,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -973 690,00 -973 690,00 - - - - - - -

6298 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-973 690,00 -973 690,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-5 847 944,00 -5 847 944,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-120 175,00 -120 175,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-5 727 769,00 -5 727 769,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -4 768 731,00 -4 768 731,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 555 892,00 -2 555 892,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-1 881 263,00 -1 881 263,00 - - - - - - -

6209 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

-331 576,00 -331 576,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-2 273 078,00 -2 273 078,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat -1 245 685,00 -1 245 685,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 570 000,00 570 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-1 597 393,00 -1 597 393,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-8 863 557,00 639 275,00 - - - -9 502 832,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

-9 502 832,00 - - - - -9 502 832,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-9 502 832,00 - - - - -9 502 832,00 - - -

Sygnatura: 40030014023122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92113 Centra kultury i sztuki 639 275,00 639 275,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

639 275,00 639 275,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -19 547 104,00 -19 547 104,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -16 855 776,00 -16 855 776,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -6 197 324,00 -6 197 324,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-10 658 452,00 -10 658 452,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -2 718 728,00 -2 718 728,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 718 728,00 -2 718 728,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -86 293 683,00 -52 081 868,00 - - - -34 211 815,00 - - -

Sygnatura: 40040014023122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 4



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -16 291 838,00 -13 349 805,00 - - - -2 942 033,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-9 246 611,00 -9 246 611,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 060 511,00 -4 060 511,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -5 186 100,00 -5 186 100,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-2 942 033,00 - - - - -2 942 033,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -581 540,00 - - - - -581 540,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -684 688,00 - - - - -684 688,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 675 805,00 - - - - -1 675 805,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -561 194,00 -561 194,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -561 194,00 -561 194,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -3 542 000,00 -3 542 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 379 000,00 -1 379 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 163 000,00 -2 163 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-1 763 581,00 -1 763 581,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -1 763 581,00 -1 763 581,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -66 650,00 -66 650,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -996 431,00 -996 431,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -3 212 539,00 -3 212 539,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -294 300,00 -294 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -139 300,00 -139 300,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -987 856,00 -987 856,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 144,00 7 144,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010080523122214102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 498/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

-4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

6170 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

-4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

-11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 482 108,00 123 153,00 - - - 358 955,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

482 108,00 123 153,00 - - - 358 955,00 - - -

2940 Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

482 108,00 123 153,00 - - - 358 955,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -9 680 239,00 -9 552 754,00 - - - -127 485,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -5 369 439,00 -5 369 439,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -669 439,00 -669 439,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 200 000,00 -3 200 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 500 000,00 -1 500 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -505 949,00 -505 949,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-482 108,00 -482 108,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -23 841,00 -23 841,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -3 135 366,00 -3 135 366,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 135 366,00 -3 135 366,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -542 000,00 -542 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -542 000,00 -542 000,00 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe -129 185,00 - - - - -129 185,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -129 185,00 - - - - -129 185,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

852 Pomoc społeczna -5 642 924,00 - - - - -5 642 924,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -5 642 924,00 - - - - -5 642 924,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 078 585,00 - - - - -1 078 585,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-3 590 232,00 -3 600 000,00 - - - 9 768,00 - - -

85305 Żłobki -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020080523122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność -1 990 232,00 -2 000 000,00 - - - 9 768,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 462,00 - - - - 5 462,00 - - -

4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 900,00 - - - - 900,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 3 406,00 - - - - 3 406,00 - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-4 583 550,00 - - - - -4 583 550,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-4 535 526,00 - - - - -4 535 526,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 455 000,00 - - - - -1 455 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 080 526,00 - - - - -3 080 526,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-48 024,00 - - - - -48 024,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -48 024,00 - - - - -48 024,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -13 360 030,00 -13 360 030,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

-260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -131 230,00 -131 230,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -131 230,00 -131 230,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -17 100,00 -17 100,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-17 100,00 -17 100,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-215 350,00 -215 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 67 150,00 67 150,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -282 500,00 -282 500,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-8 196 084,00 -8 196 084,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -218 500,00 -218 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 622 020,00 -2 622 020,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -675 457,00 -675 457,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -333 043,00 -333 043,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-4 347 064,00 -4 347 064,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-292 000,00 -292 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -447 000,00 -447 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -4 248 266,00 -4 248 266,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 932 545,00 -2 932 545,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -429 865,00 -429 865,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -885 856,00 -885 856,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-1 849 879,00 950 121,00 - - - -2 800 000,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

-2 800 000,00 - - - - -2 800 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 800 000,00 - - - - -2 800 000,00 - - -

Sygnatura: 40030080523122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92113 Centra kultury i sztuki 950 121,00 950 121,00 - - - - - - -

6660 Zwroty dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczace 
wydatków majątkowych

950 121,00 950 121,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -30 638 007,00 -30 638 007,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -30 665 407,00 -30 665 407,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 956 032,00 -1 956 032,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 509 375,00 -2 509 375,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 400 000,00 -1 400 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 550 000,00 -2 550 000,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -22 150 000,00 -22 150 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -107 259 977,00 -86 808 856,00 - - - -20 451 121,00 - - -

Sygnatura: 40040080523122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -19 172 015,00 -2 694 656,00 - - - -16 477 359,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -2 394 656,00 -2 394 656,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 394 656,00 -2 394 656,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-2 394 656,00 -2 394 656,00 - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I -2 394 656,00 -2 394 656,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -16 477 359,00 - - - - -16 477 359,00 - - -

Urząd Miasta -16 477 359,00 - - - - -16 477 359,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-16 477 359,00 - - - - -16 477 359,00 - - -

Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną -210 805,00 - - - - -210 805,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie -13 583 571,00 - - - - -13 583 571,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 
Międzyodrza -425 000,00 - - - - -425 000,00 - - -

Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach 
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i 
II

-2 257 983,00 - - - - -2 257 983,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Budowa drogi łączącej ul. E. Plater i ul. Księżnej Salomei -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Budowa sieci tzw. zakątków wodnych w rejonie Jeziora Dąbie w Szczecinie -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM NA 2014 ROK - DOCHODY
PLAN FINANSOWY

Sygnatura: 70010095623122214102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 498/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka mieszkaniowa -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -16 460 074,00 -16 460 074,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -16 460 074,00 -16 460 074,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -16 460 074,00 -16 460 074,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-16 460 074,00 -16 460 074,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa 
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe -16 315 948,00 -16 315 948,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych przy ulicy Stołczyńskiej -144 126,00 -144 126,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

-400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy ul. Małopolskiej -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

Urząd Miasta -4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

Przebudowa budynku przy ul. Strzałowskiej 16 w Szczecinie na potrzeby  Domu Pomocy Społecznej -4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 656 521,00 - - - - 656 521,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 656 521,00 - - - - 656 521,00 - - -

Urząd Miasta 656 521,00 - - - - 656 521,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

558 043,00 - - - - 558 043,00 - - -

Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej i Żeglarskiej 558 043,00 - - - - 558 043,00 - - -

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

98 478,00 - - - - 98 478,00 - - -

Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej i Żeglarskiej 98 478,00 - - - - 98 478,00 - - -

Sygnatura: 70020095623122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 273 078,00 -2 273 078,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -2 273 078,00 -2 273 078,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 273 078,00 -2 273 078,00 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat -1 245 685,00 -1 245 685,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych -1 245 685,00 -1 245 685,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 570 000,00 570 000,00 - - - - - - -

Budowa rurociągu tłocznego Wielgowo-Kijewo wraz z pompownią ścieków "Wielgowo" 570 000,00 570 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -1 597 393,00 -1 597 393,00 - - - - - - -

Budowa rurociągu tłocznego Wielgowo - Kijewo wraz z pompownią ścieków "Wielgowo" -1 597 393,00 -1 597 393,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -8 863 557,00 639 275,00 - - - -9 502 832,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele -9 502 832,00 - - - - -9 502 832,00 - - -

Urząd Miasta -9 502 832,00 - - - - -9 502 832,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-9 502 832,00 - - - - -9 502 832,00 - - -

Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie -9 502 832,00 - - - - -9 502 832,00 - - -

92113 Centra kultury i sztuki 639 275,00 639 275,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 639 275,00 639 275,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

639 275,00 639 275,00 - - - - - - -

Trafostacja Sztuki Szczecin 639 275,00 639 275,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -16 855 776,00 -16 855 776,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -16 855 776,00 -16 855 776,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -16 855 776,00 -16 855 776,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -6 197 324,00 -6 197 324,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -2 412 195,00 -2 412 195,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej -3 785 129,00 -3 785 129,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-10 658 452,00 -10 658 452,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -5 490 679,00 -5 490 679,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej -5 167 773,00 -5 167 773,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY -68 682 318,00 -39 044 309,00 - - - -29 638 009,00 - - -

Sygnatura: 70030095623122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 1 008 960,00 1 008 960,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 648 390,00 4 648 390,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 798 390,00 4 798 390,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -124 537,00 -124 537,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin -124 537,00 -124 537,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

4 922 927,00 4 922 927,00 - - - - - - -

Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez zastosowanie systemów 
telematycznych

4 922 927,00 4 922 927,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Wpływy z biletów - ZDiTM -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Opłaty ze służebności gruntowych i przesyłu 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -3 789 430,00 -3 789 430,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 789 430,00 -3 789 430,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-3 789 430,00 -3 789 430,00 - - - - - - -

Budowa spójnego systemu ścieżek rowerowych w Szczecinie (brakujące odcinki - al. Wyzwolenia, ul. Ku 
Słońcu, pl. Żołnierza Polskiego i ul. Matejki) -3 789 430,00 -3 789 430,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -7 931 709,00 -7 931 709,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -973 690,00 -973 690,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -973 690,00 -973 690,00 - - - - - - -

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -973 690,00 -973 690,00 - - - - - - -

Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina -973 690,00 -973 690,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 189 288,00 -2 189 288,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 189 288,00 -2 189 288,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych -120 175,00 -120 175,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin -120 175,00 -120 175,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040095623122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-2 069 113,00 -2 069 113,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin -2 069 113,00 -2 069 113,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -4 768 731,00 -4 768 731,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 768 731,00 -4 768 731,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 555 892,00 -2 555 892,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -2 555 892,00 -2 555 892,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-1 881 263,00 -1 881 263,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -1 881 263,00 -1 881 263,00 - - - - - - -

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-331 576,00 -331 576,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji -331 576,00 -331 576,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY -6 922 749,00 -6 922 749,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Darowizny 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 144,00 2 144,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 2 144,00 2 144,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050095623122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 658 656,00 -3 658 656,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 658 656,00 -3 658 656,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 658 656,00 -3 658 656,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-3 658 656,00 -3 658 656,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin -3 658 656,00 -3 658 656,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -3 658 656,00 -3 658 656,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -2 718 728,00 -2 718 728,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -2 718 728,00 -2 718 728,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -2 718 728,00 -2 718 728,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 718 728,00 -2 718 728,00 - - - - - - -

Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie -2 718 728,00 -2 718 728,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY -2 718 728,00 -2 718 728,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 363 308,00 223 030,00 - - - 140 278,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 363 308,00 223 030,00 - - - 140 278,00 - - -

Urząd Miasta 363 308,00 223 030,00 - - - 140 278,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 363 308,00 223 030,00 - - - 140 278,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 363 308,00 223 030,00 - - - 140 278,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

85395 Pozostała działalność 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

Urząd Miasta 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

POKL - "Najlepszy w zawodzie" 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

Sygnatura: 70060095623122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 400 476,00 250 430,00 - - - 150 046,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

Urząd Miasta -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY -86 293 683,00 -52 081 868,00 - - - -34 211 815,00 - - -

Sygnatura: 70070095623122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 144,00 7 144,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 12 144,00 12 144,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -8 213 891,00 -8 574 891,00 - - - 361 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -4 935 991,00 -4 935 991,00 - - - - - - -

Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin T -666 004,00 -666 004,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -666 004,00 -666 004,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -666 004,00 -666 004,00 - - - - - - -

Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej 
poprzez zastosowanie systemów telematycznych

T
-4 935 991,00 -4 935 991,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -4 935 991,00 -4 935 991,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 499 704,00 -3 499 704,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 436 287,00 -1 436 287,00 - - - - - - -

Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. 3 Maja T 666 004,00 666 004,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 666 004,00 666 004,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 004,00 666 004,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010084823122214102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 498/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 361 000,00 - - - - 361 000,00 - - -

Modernizacja chodnika na al. Powstańców Wielkopolskich T -32 800,00 - - - - -32 800,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -32 800,00 - - - - -32 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 800,00 - - - - -32 800,00 - - -

Program remontów i przebudowy dróg i chodników, w tym "Jedna ulica rocznie" T 478 000,00 - - - - 478 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 478 000,00 - - - - 478 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000,00 - - - - 478 000,00 - - -

Przebudowa ul. Kwiatowej T -84 200,00 - - - - -84 200,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -84 200,00 - - - - -84 200,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -84 200,00 - - - - -84 200,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -96 900,00 -96 900,00 - - - - - - -

Budowa miejsc postojowych przy ul. Księżnej Zofii 2 T -55 200,00 -55 200,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -55 200,00 -55 200,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 200,00 -55 200,00 - - - - - - -

Modernizacja drogi przy ul. Żupańskiego, Lenartowicza, Zamoyskiego T -30 700,00 -30 700,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -30 700,00 -30 700,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 700,00 -30 700,00 - - - - - - -

Wymiana nawierzchni na ul. Niemcewicza T -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -3 542 000,00 -3 542 000,00 - - - - - - -

Budowa spójnego systemu ścieżek rowerowych w Szczecinie (brakujące odcinki 
- al. Wyzwolenia, ul. Ku Słońcu, pl. Żołnierza Polskiego i ul. Matejki)

T
-3 542 000,00 -3 542 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 542 000,00 -3 542 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 379 000,00 -1 379 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 163 000,00 -2 163 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -54 314,00 -54 314,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -54 314,00 -54 314,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -54 314,00 -54 314,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -54 314,00 -54 314,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -54 314,00 -54 314,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41020084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

Budowa cmentarza komunalnego przy ul. Bronowickiej G -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 918 239,00 -2 918 239,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 259 014,00 -4 259 014,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -131 230,00 -131 230,00 - - - - - - -

Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina G -131 230,00 -131 230,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -131 230,00 -131 230,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -131 230,00 -131 230,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -17 100,00 -17 100,00 - - - - - - -

Zakup sprzętu do oczyszczania miasta T -17 100,00 -17 100,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -17 100,00 -17 100,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -17 100,00 -17 100,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -215 350,00 -215 350,00 - - - - - - -

Skwer przy Liceum Plastycznym G -282 500,00 -282 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -282 500,00 -282 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -282 500,00 -282 500,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 67 150,00 67 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 67 150,00 67 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 67 150,00 67 150,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 287 613,00 -2 287 613,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
-2 287 613,00 -2 287 613,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 287 613,00 -2 287 613,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -218 500,00 -218 500,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-2 069 113,00 -2 069 113,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -292 000,00 -292 000,00 - - - - - - -

Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Dąbrówki G 121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 121 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41030084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Montaż oświetlenia na ul. Zyndrama z Maszkowic - ul. Rubież G -212 060,00 -212 060,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -212 060,00 -212 060,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -212 060,00 -212 060,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Borsuczej i ul. Paula Robiena G -293 900,00 -293 900,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -293 900,00 -293 900,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -293 900,00 -293 900,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Wernyhory G -62 040,00 -62 040,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -62 040,00 -62 040,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -62 040,00 -62 040,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic G 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 155 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -1 315 721,00 -1 315 721,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji K -1 315 721,00 -1 315 721,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 315 721,00 -1 315 721,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -429 865,00 -429 865,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -885 856,00 -885 856,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -15 445 458,00 -15 806 458,00 - - - 361 000,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41040084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -709 267,00 -709 267,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -709 267,00 -709 267,00 - - - - - - -

Koszty sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych M -52 150,00 -52 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -52 150,00 -52 150,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -51 650,00 -51 650,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M -522 117,00 -522 117,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -522 117,00 -522 117,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -522 117,00 -522 117,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 899 971,00 -4 899 971,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -4 899 971,00 -4 899 971,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
-4 899 971,00 -4 899 971,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 852 892,00 -2 852 892,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -574 941,00 -574 941,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-2 277 951,00 -2 277 951,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -2 047 079,00 -2 047 079,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 047 079,00 -2 047 079,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -5 609 238,00 -5 609 238,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41050084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -8 077 947,00 -4 774 914,00 - - - -3 303 033,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -4 310 620,00 -4 310 620,00 - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I T -4 310 620,00 -4 310 620,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 310 620,00 -4 310 620,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -560 807,00 -560 807,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 749 813,00 -3 749 813,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -3 303 033,00 - - - - -3 303 033,00 - - -

Budowa Trasy Północnej - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną T -1 217 793,00 - - - - -1 217 793,00 - - -

Urząd Miasta -1 217 793,00 - - - - -1 217 793,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -641 988,00 - - - - -641 988,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -575 805,00 - - - - -575 805,00 - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na 
przebiegu Trasy Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu 
pasażerskiego w Szczecinie

T
-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Urząd Miasta -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T
-500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Urząd Miasta -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Przebudowa ul. Szybowcowej T -985 240,00 - - - - -985 240,00 - - -

Urząd Miasta -985 240,00 - - - - -985 240,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -985 240,00 - - - - -985 240,00 - - -

Sygnatura: 41060084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Trasa Północna, etap Ib - Przebudowa ul. Warcisława od ul. Orzeszkowej do ul. 
Przyjaciół Żołnierza

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 700,00 - - - - 42 700,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -42 700,00 - - - - -42 700,00 - - -

Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od ul. Łącznej do ul. Szosa Polska T -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

Urząd Miasta -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 - - - - -400 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -464 294,00 -464 294,00 - - - - - - -

Budowa drogi łączącej ul. E. Plater i ul. Księżnej Salomei T -464 294,00 -464 294,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -464 294,00 -464 294,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -464 294,00 -464 294,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Osiedle Warszewo M -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -139 300,00 -139 300,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -139 300,00 -139 300,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych 
Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe

R
-139 300,00 -139 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -139 300,00 -139 300,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -139 300,00 -139 300,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -7 626 290,00 -7 626 290,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -4 986 052,00 -4 986 052,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -286 052,00 -286 052,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -286 052,00 -286 052,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -286 052,00 -286 052,00 - - - - - - -

Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny E -4 700 000,00 -4 700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 700 000,00 -4 700 000,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 200 000,00 -3 200 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 500 000,00 -1 500 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41070084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -2 098 238,00 -2 098 238,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -54 388,00 -54 388,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -54 388,00 -54 388,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -54 388,00 -54 388,00 - - - - - - -

Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych E -2 043 850,00 -2 043 850,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 043 850,00 -2 043 850,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 043 850,00 -2 043 850,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -542 000,00 -542 000,00 - - - - - - -

Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy ul. 
Małopolskiej

E
-542 000,00 -542 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -542 000,00 -542 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -542 000,00 -542 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -5 392 924,00 - - - - -5 392 924,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -5 392 924,00 - - - - -5 392 924,00 - - -

Przebudowa budynku przy ul. Strzałowskiej 16 na potrzeby  Domu Pomocy 
Społecznej

A
-5 392 924,00 - - - - -5 392 924,00 - - -

Urząd Miasta -5 392 924,00 - - - - -5 392 924,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 314 339,00 - - - - -4 314 339,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 078 585,00 - - - - -1 078 585,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -3 600 000,00 -3 600 000,00 - - - - - - -

85305 Żłobki -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 600 000,00 -1 600 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -4 535 526,00 - - - - -4 535 526,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -4 535 526,00 - - - - -4 535 526,00 - - -

Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum 
Edukacji Wodnej i Żeglarskiej

K
-4 535 526,00 - - - - -4 535 526,00 - - -

Urząd Miasta -4 535 526,00 - - - - -4 535 526,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 455 000,00 - - - - -1 455 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 080 526,00 - - - - -3 080 526,00 - - -

Sygnatura: 41080084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 080 000,00 -3 080 000,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ul.Twardowskiego G -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -260 000,00 -260 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -2 820 000,00 -2 820 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja Stawu Brodowskiego i okolicznych terenów G -2 820 000,00 -2 820 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 820 000,00 -2 820 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 820 000,00 -2 820 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 849 879,00 950 121,00 - - - -2 800 000,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele -2 800 000,00 - - - - -2 800 000,00 - - -

Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie D -2 800 000,00 - - - - -2 800 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 800 000,00 - - - - -2 800 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 800 000,00 - - - - -2 800 000,00 - - -

92113 Centra kultury i sztuki 950 121,00 950 121,00 - - - - - - -

Trafostacja Sztuki Szczecin D 950 121,00 950 121,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 950 121,00 950 121,00 - - - - - - -

6660
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczace wydatków majątkowych

950 121,00 950 121,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -27 823 809,00 -27 823 809,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -27 823 809,00 -27 823 809,00 - - - - - - -

Budowa i modernizacja osiedlowych i dzielnicowych centrów sportu i rekreacji K -514 434,00 -514 434,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -514 434,00 -514 434,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -514 434,00 -514 434,00 - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 
turystyki żeglarskiej

K
-20 209 375,00 -20 209 375,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 209 375,00 -20 209 375,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 509 375,00 -1 509 375,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 550 000,00 -2 550 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 150 000,00 -16 150 000,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej K -7 100 000,00 -7 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 100 000,00 -7 100 000,00 - - - - - - -

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41090084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 000 000,00 -6 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -63 125 675,00 -47 094 192,00 - - - -16 031 483,00 - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
926 Kultura fizyczna -900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

Budowa aquaparku K -900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI -900 000,00 -900 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

Remont dachu Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego A -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -525 000,00 -525 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -525 000,00 -525 000,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych

N
-525 000,00 -525 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -525 000,00 -525 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -393 750,00 -393 750,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -131 250,00 -131 250,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -775 000,00 -525 000,00 - - - -250 000,00 - - -

Sygnatura: 41001084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Szczecinie

B
-4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -4 723 852,00 - - - - -4 723 852,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 482 108,00 123 153,00 - - - 358 955,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 482 108,00 123 153,00 - - - 358 955,00 - - -

Rozliczenia finansowe F 482 108,00 123 153,00 - - - 358 955,00 - - -

Urząd Miasta 482 108,00 123 153,00 - - - 358 955,00 - - -

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie 482 108,00 123 153,00 - - - 358 955,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -2 053 949,00 -1 926 464,00 - - - -127 485,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -383 387,00 -383 387,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -383 387,00 -383 387,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -383 387,00 -383 387,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -383 387,00 -383 387,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -505 949,00 -505 949,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -23 841,00 -23 841,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -23 841,00 -23 841,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 841,00 -23 841,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -482 108,00 -482 108,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -482 108,00 -482 108,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -482 108,00 -482 108,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41011084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -1 037 128,00 -1 037 128,00 - - - - - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -1 037 128,00 -1 037 128,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 037 128,00 -1 037 128,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 037 128,00 -1 037 128,00 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe -129 185,00 - - - - -129 185,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -129 185,00 - - - - -129 185,00 - - -

jednostki systemu oświaty -129 185,00 - - - - -129 185,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -129 185,00 - - - - -129 185,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

Programy międzynarodowe - "Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w 
działaniu"

E
1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

85395 Pozostała działalność 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

POKL - "Najlepszy w zawodzie" E 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

jednostki systemu oświaty 9 768,00 - - - - 9 768,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 462,00 - - - - 5 462,00 - - -

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00 - - - - 900,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 3 406,00 - - - - 3 406,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -48 024,00 - - - - -48 024,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -48 024,00 - - - - -48 024,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -48 024,00 - - - - -48 024,00 - - -

jednostki systemu oświaty -48 024,00 - - - - -48 024,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -48 024,00 - - - - -48 024,00 - - -

926 Kultura fizyczna 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 27 400,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -1 582 697,00 -1 775 911,00 - - - 193 214,00 - - -

Sygnatura: 41021084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -483 500,00 -483 500,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -483 500,00 -483 500,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych

N
-483 500,00 -483 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -483 500,00 -483 500,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -281 707,00 -281 707,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -201 793,00 -201 793,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 941 598,00 -1 941 598,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 941 598,00 -1 941 598,00 - - - - - - -

Budowa zaplecza stadionu przy ul. Topolowej K -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i budowa boisk, stadionów i obiektów sportowych K -101 598,00 -101 598,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -101 598,00 -101 598,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -101 598,00 -101 598,00 - - - - - - -

Modernizacja Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera K -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie K -1 400 000,00 -1 400 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -1 400 000,00 -1 400 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 400 000,00 -1 400 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -2 425 098,00 -2 425 098,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41031084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
757 Obsługa długu publicznego -11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

-11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

Obsługa odsetkowa F -11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -11 417 558,00 -11 417 558,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

710 Działalność usługowa -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarów miejskich N -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -155 000,00 -155 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -112 545,00 -112 545,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -112 545,00 -112 545,00 - - - - - - -

Utworzenie Alei Ludzi Morza (Żeglarzy) na Bulwarze Piastowskim K -112 545,00 -112 545,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -112 545,00 -112 545,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -112 545,00 -112 545,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -267 545,00 -267 545,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -107 259 977,00 -86 808 856,00 - - - -20 451 121,00 - - -

Sygnatura: 41041084823122214102

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 14



§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody -20 966 294,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Wydział Księgowości
10 675 916,00

  Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikające z 
rozliczeń kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych

10 675 916,00

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku zagranicznym

Wydział Księgowości
-60 000 000,00

  Kredyty bankowe -60 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych Wydział Księgowości 28 357 790,00

  Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 28 357 790,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Sygnatura: 10010070333122214102

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 498/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 r.

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zarządzenia ustala układ wykonawczy w pełnej szczegółowości
klasyfikacji budżetowej, tj. do działów, rozdziałów i paragrafów oraz jednostek
organizacyjnych do Uchwały Nr III/5/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2014 rok.

Id: F130D4BB-94BA-44A9-82B7-B616B3960858. Podpisany Strona 1




